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Säkylän kansalaisopiston kurssipalautekysely lukuvuodelta 2023-2024 
toteutettiin sähköisesti huhtikuun aikana Webropol-palvelun avulla. 
Kyselyyn vastasi yhteensä 185 kurssilaista, joista 89 % on säkyläläisiä ja 
11 % on muualta.  
 
Kansalaisopistossa on järjestetty kuluvana lukuvuonna yhteensä 134 
luentoa ja kurssia.  
 
Kysymysten vastausasteikko oli 1-5 (1=erittäin huono, 5=erittäin hyvä).  
 
Kurssien yleisarvio oli vastausasteikon mukaan keskimäärin 4,6. Kunnan 
talousarviossa palvelun tavoitearvoksi on asetettu, että 87 % palautteen 
antajista vastaa, että opetus ja opetusjärjestelyt ovat hyvää tai erinomaista 
tasoa. Kyselyn mukaan näin vastasi 94 % vastaajista.  
 
Vastausten perusteella kurssien vaikutus oman hyvinvoinnin 
lisääntymiseen oli merkittävä: vastausasteikon mukaan keskimäärin 4,5. 
Kursseilta saatiin myös uuden oppimisen iloa (4,4), sosiaalisia 
kanssakäymisiä (4,3), oman aktiivisuuden lisääntymistä (4,3) sekä hyötyjä 
arkeen tai työelämään (4,3). 
 
Vastanneet olivat pääosin (73 %) saaneet tiedon kursseista opinto-
oppaasta, jota jatkossakin toivottiin jaettavan. 89 % vastanneista oli 
käyttänyt sähköistä ilmoittautumista. Vaikka suurin osa oli ilmoittutunut 
sähköisesti, kuitenkin jatkossakin on tärkeää säilyttää 
puhelinilmoittautuminen, jotta saavutettavuus kansalaisopiston kursseille 
säilyy kaikille opiskelijoille 
 
Avoimessa palautteessa tuli positiivista palautetta erityisesti runsaasta 
kurssitarjonnasta ja hyvistä opettajista. Yksittäistä kritiikkiä tuli joidenkin 
tilojen käyttömukavuudesta ja kauden lyhyestä pituudesta.  
 
Vastaajista 95 % aikoo opiskella myös jatkossa Säkylän 
kansalaisopistossa ja 100 % vastaajista suosittelisi Säkylän 
kansalaisopistoa muille. Tulevalle lukuvuodelle on suunnitteilla 
kurssipalautekysely jokaisen kurssin päätteeksi, jolloin saadaan mitattua 
kurssilaisten tyytyväisyyttä ja käsityksiä kursseista heti niiden päätyttyä.   
 
Opettajien kyselyyn vastasi seitsemän kansalaisopiston opettajaa. Kyselyn 
perusteella opettajat olivat erittäin tyytyväisiä Säkylän kansalaisopiston 
toimintaan. 
 
Yhteenveto kurssipalautekyselyjen tuloksista esityslistan 
oheismateriaalina. 
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